
Příloha č. 3

Smlouvy č. 398/2017

Příjemce: Město Říčany

Název akce:

ISPROFOND: 5217510183

Číslo žádosti: 54

Položka Název Cena bez DPH Cena s DPH (21 %)

0,00

43, 44, 45, 46, 

47, 48, 49, 50

Plošná úprava terénu v rovině a ve svahu, odstranění 

kamene, rozprostření ornice, založení trávníku, osivo, 

založení trávníku ve svahu, osivo

32 594,91 39 439,84

54, 55, 56, 57, 

58, 59, 60, 61, 62 

Rozprostření ornice, obdělání půdy vláčením, 

hrabáním, válením v rovině a ve svahu, ošetření 

trávníku v rovině ve svahu

18 534,66 22 426,94

72, 73, 74 Osazení vrat a vrátek, osazení oplocení, pletivo 2 358,39 2 853,65

109 Odstranění nánosu a proplach kanalizačního potrubí 840,00 1 016,40

158, 159, 160, 

161

Rozebrání drátěného pletiva, rozebrání vrat a vrátek, 

očištění, kotvičky
10 581,16 12 803,20

179, 180, 181, 

182, 183
Konstrukce zámečnické 6 684,20 8 087,88

184, 187, 188, 

189
Nátěry vrat, sloupků plotu, sloupků vrat, plotu 6 016,08 7 279,46

191 Vytyčení trasy kabelového vedení 12,15 14,70

0,00

12, 13 Obsyp potrubí, štěrkopísek 3 132,36 3 790,16

18, 19, 20, 21
Lože pod potrubí, montáž potrubí,  trubka 

kanalizační, montáž
81 489,52 98 602,32

22, 23, 24, 25, 

26, 27, 28, 29

Trubka 3x, montáž spojek, přechod kanalizace, 

spojka, montáž tvarovek, koleno
71 580,67 86 612,61

30
Odstranění nánosu, proplach a čištění kanalizačního 

potrubí
2 415,00 2 922,15

31, 32, 33, 34, 

35, 36

Revizní a čistící šachta 3x, příplatek k rourám, revizní 

a čistící šachta s teleskop. adapt., kluzná objímka
128 995,00 156 083,95

37 Přesun hmot pro trubní vedení 671,25 812,21

0,00

1, 2, 3, 5
Stavební průzkum, geodetické práce před a při 

výstavbě, dokumentace
45 681,69 55 274,84

9 VRN7 - Provozní vlivy 24 000,00 29 040,00

527 060,32

Pozn.: 

Rekonstrukce a dostavba chodníků podél komunikace II/101 - část I: chodníky U 

Křížku

Neuznatelné položky v položkovém rozpočtu:

SO 101 - Chodník

Celkem neuznatelné náklady

Vedlejší rozpočtové náklady

SO 301 - Zatrubnění příkopu



1 874 000,00

85%

2 245 813,97

1 718 753,65

1 460 000,00

84,94%

15,06%

258 753,65

Zpracoval:

Dne:

Maximální možný příspěvek v %:

Minimální vlastní podíl v %:

Minimální vlastní podíl (Kč):

Informativní výpočet výše příspěvku při zesmluvnění:

Maximální možný příspěvek dle Výboru (Kč):

Maximální možný příspěvek dle Výboru (v %):

Celkové náklady dle smlouvy o dílo (Kč):

Celkové uznatelné náklady (Kč):

Maximální možný příspěvek (zaokr. na 1000 Kč dolů):


